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S Of. 20/F,
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
INSPEKTORATI QENDROR
£ 40
Nr. _ /- prot. Tirang, mé 229 2019

Lénda: Pér njohje t& Urdhrit nr. 07, daté 23.01.2019.
\

AUTORITETI KOMBETAR I USHQIMIT
Rruga: “Myslym Keta”, Tirané

INSPEKTORATI SHTETEROR I ARSIMIT
Rruga: “ e Durrésit”, Nr. 219, Tiran&

INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNKS DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
Rruga: “Dervish Hima”, Tirané

INSPEKTORATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL
Rruga: “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tirané

INSPEKTORATI SHTETEROR I MBIKEQYRJES SE TREGUT
Adresa: “Bulevardi Déshmorét ¢ Kombit”, Tirané

INSPEKTORATI SHTETEROR I MJEDIST, PYJEVE, UJERAVE DHE TURIZMIT

Adresa: Bulevardi "Zhan D’ark", prané€ ish-ATSH

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PESHKIMIT DHE AKUAKULTURES
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 2, Tirané

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE BUJQESORE
DREJTORIA VETERINARE
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 2, Tirané

INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR
Rruga: “Aleksandér Moisiu”, Nr. 80, Tirané

AGJENCIA KOMBETARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKESORE
Rruga: “e Dibrés”, Nr. 359/1, Tirané

Adresa: Rruga “Frosina Plaku”, Nr. 58, Godina & Observatorit Kati 0, Tirang. Tel: 042 229765, www.insq.gov.al; info@insqg.gov.al



ZYRA E MBROJTJES NGA RREZATIMET
Rruga: “Aleksandér Moisiu”, Nr. 80, Tiran&

AUTORITETI KOMBETAR PER SIGURINE DHE EMERGJENCAT MINERARE
Rruga: “Lord Bajron”, Tirané

DREJTORIA E PERGJTHSHME E ARKIVAVE
Rruga: “Jordan Misja”, Nr. 8303, Tirané

INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT
Rruga: “Mubamet Gjollesha”, Tirang

DREJTORIA E INSPEKTIMIT HEKURUDHOR
Rruga: "Viktor Caprazi", Lagj nr. 3, Godina e hekurudhave Kati i I, Durrés

Inspektori i Pérgjithshém, né zbatim t& ligjit nr. 10 433, daté 16.06.2011, “Pé&r inspektimin né
Republikén e Shqipéris€”, ka miratuar me Urdhrin nr. 07, datg&, 23.01.2019, “Pér zgjatjen e

vlefshmérisé sé kartés s& inspektorit edhe gjaté vitit 2019, deri né ristrukturimin e inspektorateve”.
Bashkélidhur, po ju dérgojmé pér njohje Urdhrin nr. 07, datg 23.01.2019.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin.

Adresa: Rruga “Frosina Plaku”, Nr. 58, Godina ¢ Observatorit Kati 0, Tirang. Tel: 042 229765, www.insq.¢ov.al; info@insq.gov.al



REPUBLIKA :'s-,n'qutnls!
KRYEMINISTRIA
. INSPEKTORATI QENDROR
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Nr. 04 dats 2€(12019
PER

: ZGJATJEN E VLEFSHE‘VIERISE SE KARTES SE INSPEKTORIT EDHE GJATE
VITIT 2019, DERI NE RISTRUKTURIMIN E INSPEKTORATEVE

Neg zbatim t€ pikés 4, t&€ nenit 30, t& Ligjit Nr. 10433 datg 16.06.2011, “Pér inspektimin né
Republikén ¢ Shqlpénsé” kreut V, t&8 Vendimit t& Kashillit t# Ministrave Nr. 696, daté

* 16.08.2013, “Pér pércaktimin e procedurave t& ushtrimit t8 kompetencave t& Inspektoratit
Qendror dhe t& rregullave pér pérmbajtjen dhe administrimin e portalit unik “e-Inspektimi™;

"URDHEROJ:
1. Zgjatjen e viefshmérisé sé Kartés sé inspektorit & prodhuar sipas Urdhrit Nr. 32/1,
daté 15.07.2016, me periudhé viefshmérie deri mé 31.12.2018, edhe gjaté vitit
kalendarik 2019, deri né ristrukturimin e inspektorateve.

2. Pér ¢do emérim t& ri né detyrg, inspektori do té pajiset me kartén e inspektorit prang
Inspektoratit Qendror

3. Ngarkohen Inspektorati 'Q‘endror dbe Inspektoratet Shtetérore pér zbatimin e ké&tij .
urdhri. ‘ .

4. Ky urdhir dérgohet pér botim n& Fletoren Zyrtare, publikohet né fagen zyrtare t&
. Inspektoratit Qendror www.insq.gov.al, si dhe ju njoftohet inspektorateve shtetérore.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. P ZSRQIP ép,
>




